https://santarosa.sp.gov.br/

Quarta-feira, 16 de Julho de 2025 Ano III | Edição nº 753 Página 1 de 4

Sumário
Setor de Secretaria Executiva ........................................... 2

Errata Portaria nº 9926/2025 ............................................... 2
Portaria nº 9927/2025 .................................................... 3

Departamento Municipal de Suprimentos ................................ 4
Republicação de edital ................................................... 4

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Rosa de Viterbo - SP, garante a autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site
https://santarosa.sp.gov.br/

Certificado Marcela Zerba - Municipio de Santa Rosa de Viterbo-SP

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Setor de Secretaria Executiva

ERRATA

Ref.: Portaria nº 9926/2025

Omar Nagib Moussa, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,
torna público a presente errata:

Na Portaria nº 9926/25, de 15 de julho de 2025, veiculada no presente Diário
Oficial Eletrônico na mesma data, Edição nº 752, que NOMEIA SANDRA ZERBA PARA O CARGO
EM COMISSÃO DE ASSESSOR DE ACOLHIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
ROSA DE VITERBO.

Onde se lê:
NOMEIA SANDRA ZERBA PARA O CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR DE
ACOLHIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO.

Leia-se:
NOMEIA SANDRA LUCIA ZERBA PARA O CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR DE
ACOLHIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO.

Onde se lê:

I – NOMEAR, a contar de presente data, a Sra. SANDRA ZERBA, inscrita no
CPF sob o nº 020.293.388-59, para o cargo em comissão de Assessor de Acolhimento, sob o
Regime Jurídico Administrativo criado pela Lei Complementar nº 344/19.

 Leia-se:

I – NOMEAR, a contar de presente data, a Sra. SANDRA LUCIA ZERBA,
inscrita no CPF sob o nº 020.293.388-59, para o cargo em comissão de Assessor de
Acolhimento, sob o Regime Jurídico Administrativo criado pela Lei Complementar nº 344/19.

Santa Rosa de Viterbo/SP, 16 de julho de 2025.

OMAR NAGIB MOUSSA

Prefeito Municipal

16/07/2025 Ano III | Edição  nº753 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/4

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Setor de Secretaria Executiva

PORTARIA Nº 9927/25, DE 16 DE JULHO DE 2025

DESIGNA CARMEN SILVIA MELLO WIEZEL COMO
INTÉRPRETE DE LIBRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTA ROSA DE VITERBO.

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, no uso
da atribuição que lhe confere o art. 75, incisos I e IX, da Lei Orgânica do Município, e,

CONSIDERANDO determinação judicial proferida nos autos da Ação Civil

Pública nº 1000263-80.2024.8.26.0549;

RESOLVE,

I – DESIGNAR a Sra. CARMEN SILVIA MELLO WIEZEL, Professora de
Química, lotada no Departamento Municipal de Educação, para atuar como Intérprete de

Libras na rede municipal.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa de Viterbo/SP, 16 de julho de 2025.

OMAR NAGIB MOUSSA

Prefeito Municipal

16/07/2025 Ano III | Edição  nº753 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/4

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento Municipal de Suprimentos

REPUBLICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90034/2025

Processo nº 70/2025

Pregão Eletrônico 90034/2025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE EXPOSIÇÃO - TONIM AMICI - LOCALIZADO
NA ESTRADA SRV200 NO MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO - TRANSFERENCIA
GOVERNO FEDERAL – REPASSE  2368/2024/MTUR/CAIXA, nos termos da Planilha
Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro, Projetos, Memorial Descritivo estabelecidos
neste Edital e demais anexos.

Abertura da sessão: 31/07/2025 às 09 h – Horário de Brasília.

Endereço Eletrônico: www.gov.br/compras

O Edital na integra, está disponível na página da Prefeitura Municipal de Santa Rosa de
Viterbo-SP. www.santarosa.sp.gov.br no link Processo Licitatório e no Portal Nacional de
Contratações Públicas – pncp.gov.br

Informações pelo telefone (16) 3954 8802/ 39548827
Santa Rosa de Viterbo/SP, 16/07/2025
Omar Nagib Moussa-Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

16/07/2025 Ano III | Edição  nº753 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4/4

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Setor de Secretaria Executiva
	Errata Portaria nº 9926/2025
	Portaria nº 9927/2025

	Departamento Municipal de Suprimentos
	Republicação de edital

		2025-07-16T18:53:57+0000
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO:45368545000193 1